Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

PRO RIB F2M - Spécifications techniques

Description

PRO RIB F2M est un pneu agriculture pour les tracteurs
2WD/2RM dans les applications de travail de la terre. Ce
pneu convient particulierement pour toutes les opérations
qui demandent un haut niveau de maniabilité.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Tracteur 2WD
Industriel: Remorque

STANDARD
TL
14L - 16.1SL

127 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94020485

12

14

38.6

17.8

115

W11 C

E4-106R-002331

F2M

52

3860
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